
MULTI-PURPOSE
LUBRICANT

SILICONE

FREE

SPARK, světová jednička ve víceúčelových mazacích a penetračních sprejích, je vynikající jako  
inhibitor koroze a také pro vytěsnění vody a vlhkosti z povrchu strojů, nástrojů a zařízení. Nedostižná 
je jeho nevodivá vlastnost. Produkt je vhodný pro průmyslové i domácí použití. Eliminace skřípání, 
uvolnění zarezlých šroubů, čepů a zadřených mechanismů je jen příklad z tisíce a jednoho použití. 
SPARK je k dispozici v aerosolovém balení o objemu 150 ml a 300 ml. Speciální balení SPARK 
500 g je kompletně nehořlavé a bylo vyvinuto pro náročné průmyslové aplikace. Jedinečný ventil 
umožňuje aplikaci v jakémkoli úhlu / v celé 360° šíři.



Distributor:
CRYSTAL CORN, s.r.o., Zborovská 60, 150 00  Praha 5,
tel. +420 251 510 434,
info@crystalcorn.cz, www.crystalcorn.cz 

Víceúčelový  
v každém ohledu 
Domácnost
l eliminuje skřípání a vrzání
l prodlužuje životnost běžného vybavení bytu jako jsou záclonové 
pojezdy, okenní a dveřní panty, zámky či pojezdy zásuvek
l uvolňuje přilepené zbytky lepidel, lepicích pásek, nálepek a jiné

Průmysl
l chrání stroje a zařízení před korozivními výpary
l díky penetračním účinkům působí jako separátor
l zabraňuje korozi ošetřených kovových povrchů 
 skladovaných výrobků

Konstrukce
l čistí a chrání elektrické kontakty 
l udržuje a ošetřuje nářadí a nástroje
l chrání uskladněná zařízení

Automobil
l promazává zámky a panty
l uvolňuje utažené šrouby, čepy, svorníky
l vytěsňuje vodu z těžko přístupných míst, elektrických kontaktů, 
 zapalovacích obvodů atd.

Zahrada
l zamezuje zkratům způsobeným vodou na sekačkách 
 a ostatních strojích
l penetrací uvolňuje zaseklé a zadřené mechanismy
l ideální mazivo pro stroje a zařízení včetně řetězů
l chrání nástroje před účinky pesticidů a hnojiv

1.	VYTĚSŇUJE	VODU
 SPARK penetruje povrch kovu, stávající vlhkost  
 vytěsní a vytvoří voděodolnou bariéru a tak  
 rychle eliminuje elektrické zkraty  
 způsobené vodou.

2.	OCHRANA	PŘED	
	 KOROZÍ
 SPARK chrání proti korozivním účinkům  
 způsobeným vodou nebo vlhkostí,  
 a to i v extrémních podmínkách.

3.	ČISTIČ
 SPARK vniká pod tuky a nečistoty,  
 aniž by zanechal nějaká korozivní činidla  
 a může být použit na všechny kovové  
 a plastové povrchy. 

4.	PENETRANT
 SPARK vyniká extrémní roztékavostí,  
 díky které snadno uvolní zarezlé,  
 zkorodované a zatuhlé mechanismy.

5.	MAZADLO
 SPARK je trvalé a stálé mazadlo  
 bez obsahu silikonu a lanolinu  
 a nepřitahuje prach a nečistoty.

MULTI-PURPOSE
LUBRICANT


